ПРОТОКОЛ

 заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в Администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район»
«11» апреля 2017г.                                                                        № 1
Повестка дня:
О рассмотрении заявления муниципального служащего о невозможности по объективным причинам  представить справку о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2016 год на своего супруга
Решили:  - рекомендовать муниципальному служащему принять меры по предоставлению указанных сведений в срок до 30 апреля 2017 года, либо документы, подтверждающие невозможность предоставить указанные сведения с учетом сроков, установленные в действующем законодательстве.
PAGE
1